Jířim Fišárekom, evidenčné číslo znalca 915337 je 61,54 €/m2. 
Zámerom obce Drietoma je previesť predmetný pozemok za cenu 62,00 €/m2.Všetky výdavky 
spojené s kúpou pozemku, vypracovanie kúpnej zmluvy, návrh na vklad do katastra 
nehnuteľnosti bude znášať žiadateľka. Celková cena za odčlenený pozemok je 3 720,00 € 
(slovom tritisícsedemstodvadsať eur). 

Uznesenie č. 84/2025 
Obecné zastupiteľstvo obce Drietoma schvaľuje pre p. Ľubicu Spačkovú, Drietoma č. 
71 predaj nehnuteľného majetku  podľa §  9a ods. 15 písm. f) bod 1 zákona 138/1991 Zb. 
o majetku obcí v znení neskorších predpisov a v súlade so zásadami hospodárenia

[...]

Cena 62,00€ /m2 je stanovená v súlade so zásadami hospodárenia 
a nakladania s majetkom obce Drietoma a s majetkom štátu, ktorý užíva obec a na 
základe znaleckého posudku č. 215/2025 zo dňa 18.09.2025, znalcom Ing. Jířim 
Fišárekom, evidenčné číslo znalca 915337. Celková cena za odčlenený pozemok je 
spolu 3 720 € (tritisícsedemstodvadsať eur). Všetky náklady spojené s prevodom bude 
hradiť  kupujúca. 
za:  8 (Ing. Peter Filo, Peter Kukučka, JUDr. Ing. Vladimíra Barišová, Tomáš Palko,   

Michaela Miklášová, Bc. Renáta Svrčková, Ľubomír Michalec Dis. Art.,

[...]

Jířim Fišárekom, evidenčné číslo znalca 915337, kedy cena 
za porovnateľný pozemok bola stanovená na cenu 61,54 €/m2. 
Všetky výdavky spojené s kúpou pozemku, vypracovanie kúpnej zmluvy, návrh na vklad do 
katastra nehnuteľnosti bude znášať žiadateľ. 

Celková cena za pozemok je 2 542,00 € (slovom dvetisícpäťstoštyridsaťdva eur). 

Uznesenie č. 85/2025 
Obecné zastupiteľstvo obce Drietoma schvaľuje pre p. Romana Piknu, Drietoma č. 800 
predaj nehnuteľného majetku  podľa §  9a ods. 15 písm. f) bod 1 zákona 138/1991 Zb. 
o majetku obcí v znení neskorších predpisov a v súlade so zásadami hospodárenia

[...]

obce Drietoma a s majetkom štátu, ktorý užíva obec. Cena pozemku s porovnateľnou 
hodnotou bola stanovená znaleckým posudkom č. 215/2025 zo dňa 18.09.2025, znalcom 
Ing. Jířim Fišárekom, evidenčné číslo znalca 915337. Celková cena za pozemok je spolu 
2 542,00 € (dvetisícpäťstoštyridsaťdva eur). Všetky náklady spojené s prevodom bude 
hradiť  kupujúci. 
za:  8 (Ing. Peter Filo, Peter Kukučka, JUDr. Ing. Vladimíra Barišová, Tomáš Palko,   

Michaela Miklášová, Bc. Renáta Svrčková, Ľubomír Michalec Dis. Art.,